内  秘

                           令和７年１２月 ３日

 庁 議 出 席 者 様

                             総 務 部 長

年末年始の行事について（通知）

年末年始の行事を下記のとおり実施しますので、ご出席いただきますようお願い

いたします。

                              （秘書課秘書係）

記

１ 市議会議員との新年互礼会

(1) 日 時  令和８年１月１４日（水） 午前９時から

(2) 場 所  議会庁舎 ２階研修室

(3) 出席者  市議会議員（全員）

         市側（部長職以上）

２ 新市長による就任訓示

(1) 日 時  令和８年１月１４日（水） 午後２時から

(2) 場 所  議会庁舎 ２階研修室

(3) 出席者  課長職以上（副参事は含まず）

３ その他

仕事納めの式及び仕事始めの式は、働き方改革の観点から実施しません。

年末訓示は、市長職務代理として細谷副市長のメッセージを１２月２４日（水）

から全庁掲示板アプリへ掲載します。

年始訓示は、市長職務代理として細谷副市長のメッセージ及び議長のメッセージ

 を 1月５日（月）から全庁掲示板アプリへ掲載します。